b) El apoyo tipo beca contempla el pago de $ 500.000 (quinientos mil pesos) para 

6 Mujeres, hombres y otros géneros no binarios. 
7 Manual de Frascati, 2015 
8 Mujeres, hombres y otros géneros no binarios. 
9 Mujeres, hombres y otros géneros no binarios. 

estudiantes de pregrado y de $ 750.000 (setecientos cincuenta mil pesos) para 

estudiantes de postgrado, los que serán otorgados de la siguiente forma: 

● 50% con la decretación de la línea de apoyo y firma del compromiso institucional. 

● 50% contra entrega del informe de la persona académica patrocinante que